2025年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 RYODEN

代表者名 取締役社長 富澤 克行

（コード番号 8084 東証プライム）

問合せ先 総務部長 岡村 幸三郎

（TEL ０３－５３９６－６１１１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月期度の個別業績におきまして、前事業年度の実績値との差異が開示基準に達しま

したのでお知らせいたします。

当社は、当該期間にかかる個別業績の予想を公表しておりませんので、対比につきましては前事業年度

の実績値と比較しております。

記

１． 個別業績の前期実績値との差異（2024年４月 1日～2025年３月 31日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前期実績（A）

2024年 3月期

227,628 7,027 7,090 4,815 220.30

当期実績(B)

2025年 3月期

179,588 4,172 4,989 4,092 187.01

増減額(B-A) △48,040 △2,854 △2,101 △722

増減率(%) △21.1 △40.6 △29.6 △15.0

2.差異の理由

 2025年 3月期の通期個別業績につきましては、2024年 3月 31日をもってルネサスエレクトロニクス

株式会社製品の販売が終了したことなどにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益いずれも前

期実績を下回りました。

以上